כך גם פני הדברים בכל הקשור למתן אפשרות לעותר להתייחד עם אשתו במשך 15 דקות בחדר נפרד
סמוך לאחר טקס הנישואין.

8. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

חזקה על גורמי שב"ס שיאפשרו לעותר להתקשר עם עורכי דינו על מנת לקבוע מועדים לביקורים,
בהתחשב בכך שתלוי ועומד נגדו כתב אישום שטרם התברר.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ח (14 אוגוסט 2018) במעמד ב"כ המשיב ובהעדר ב"כ העותר על פי בקשתו.